SANTO AMARO foi APROVADO pela Comissão de Análise e Aprovação de Projetos – CAAP e 

publicado no D.O.E. de 08.04.2020, para captação de recursos pela Lei Paulista de Incentivo ao 

Esporte – LPIE, conforme estabelecido pelo Decreto nº 55.636, de 26 de março de 2010, no valor 

de R$128.227,20 (cento e vinte e oito mil, duzentos e vinte e sete reais e vinte centavos). 

São Paulo, 9 de Abril de 2020 

Certificado de Incentivo ao Desporto 

CID nº 599/2020